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Eestis suhteliselt vähetuntud mobiiltelefonitootja TCL tõi turule maailma esimese
LED-tuledega kaetud nutitelefoni Alcatel A5 LED, mis on loodud nõudlikule
millenniumipõlvkonnale. Telefoni tagakülge katvad LED-tuled edastavad
kasutajale valgussõnumeid ning nendega saab värvimustreid luua.

Erivärvilised valgussõnumid annavad märku sissetulevatest kõnedest ja
sõnumitest, alarmidest ja muidugi ka sotsiaalmeedia teadetest. Näiteks sütib
Facebooki sõnumi saamisel sinine tuli, WhatsAppi sõnumi puhul roheline ja
Snapchati puhul kollane. Lisaks saab Alcatel A5 LEDi lõbusamaks ja
omanäolisemaks muuta seda ise seadistades.

Mobiil tunneb kaamera kaudu ära iga värvi ja vaid ühe nupuvajutusega süttivad
telefoni LED-tuled põlema just soovitud värvitoonis. Nii saab kaameraga
pildistatud värve kasutades luua ainulaadseid LED-tuledest mustreid ja
taustapilte.

Tagakaane tuled järgivad ka telefonis mängiva muusika tempot ja mustri
muutmiseks piisab telefoni raputamisest – see aitab luua laia valiku elavate
värvide abil valgusshow’sid.

Telefonil on välguga varustatud 5-megapiksline eesmine kaamera, mis tagab
erksate selfiede tegemise ja 8 megapiksline tagumine kaamera. Lisaks on
telefonis ilusate portreefotode tegemiseks tarkvara Face Beauty ning rakendus
Face Show, mis muudab selfied isikupärasteks videoklippideks.

Alcatel A5 LED on varustatud kiire 4G LTE ühendusega ja kaheksa tuumaga
protsessoriga. Nende abil laetakse kõik alates fotodest ja mängudest, lõpetades
filmide ja veebilehtedega uskumatult selgele 5,2-tollisele HD-ekraanile.

Telefoni lansseerimise puhul ostjatele kaks kingitust

Millenniumipõlvkonna jaoks lisas Alcatel komplekti piiratud koguses jagatava
kingituse: iga A5 LED ostuga saab kaasa tasuta spinneri. Karbis on tasuta kaasas
ka metalne hõbedane tagakaas puhuks, kui soovitakse hoida madalamat profiili.
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Alcatel A5 LEDi müüvad kõik suuremad jaemüüjad, soovituslik jaemüügihind on
199 eurot. Baltimaades on telefon saadaval operaatorite Tele 2 ja Bite juures ning
poodides Topo Centras, Pigu, Hansapost, Euronics Latvia, 1a, 220.lv, RD
Electronics, Elkor.

Alcateli kaubamärki kasutab Hong Kongis asutatud firma TCL Communication
Technology Holdings Limited, mis oli 2016. aasta kolmanda kvartali andmete
põhjal maailma telefoni- ja nutitelefonitootjate seas vastavalt 7. ja 10. kohal,
tahvelarvutite tootjate seas aga 7. kohal. Alcatel on Nokiale kuuluv kaubamärk,
mida TCL Communication kasutab litsentsi alusel.
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